TARÎKAT PÎRLERİ VE TARÎKATLERİ: NAKŞİBENDÎLİK
VEYA NAKŞİBENDİYYE (1)

(...dünden devam)

A) Pîri (kurucusu): Bahâu’d-dîn Muhammed Nakşibend (718-792/1318-1389)dur.

Hicrî 718 (1318)’de Kasr-i Ârifân’da doğmuş, 792 (1389)’da Buhârâ‘da vefat etmiştir. Daha üç
günlük bebek iken kendisini mânevî evlâd edinen Muhammed Bâbâ es-Semmâsî, onun
eğitimini Seyyid Emîr Külâl’e havale etmiştir. On sekiz yaşından itibaren yedi yıl Seyyid Emîr
Külâl’e hizmet eden Bahâu’d-dîn, vefatından sonra Emîr Külâl’in halîfesi olmakla beraber, daha
çok Abdu’l-Ḫâlik-i Ğucduvânî’nin rûhâniyyetinden feyz aldığı için Üveysî nisbetiyle de anılmıştır.